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مدرسة قصر الحمراء الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310280001
212310280002
212310280003
212310280004
212310280005
212310280006
212310280007
212310280008
212310280009
212310280010
212310280011
212310280012
212310280013
212310280014
212310280015
212320280016
212320280017
212320280018
212320280019
212320280020
212320280021
212320280022
212320280023
212320280024

ابو الفضل علي حسن خلف
جعفر حسن هادي صالح

حسنين سجاد عبد الرزاق صالح
حسين عمار نعمان محمد

حسين خالد عطا الله عبد علي
حيدر احمد عبد السلام  مهدي

زين العابدين احمد فرحان زاير
زين العابدين عبد الرسول رشيد حسين

محمد عبدالصمد مهدي يوسف
محمد ساجد كاظم علوان

محمد عبد الوهاب حسين فاضل
مصطفى حسين فرحان زاير

منتظر حسين احمد حسين
نوفل مثنى رفعت عزيز

يوسف عمار يوسف ابراهيم
اسراء عباس حسن خلف

امنه حامد مهدي جاسم
ايه عبد الرحمن صدام محمد

حنين احمد عطا الله عبد علي
زهراء حيدر مهدي احمد
زينب علي مهدي حسن
طيبه علي صالح شاهر

فاطمة صباح جعفر حسن
فاطمة نزهان نايف عبد

87
95

100
98
78

100
95

100
100
81

100
85
85
93

100
100
100
97

100
99
70
95
96

100

83
91
84
81
62
77
66
79
86
67
82
56
76
42
82
95
93
88
74
84
58
87
69

100

54
73
66
78
69
88
80
91
82
86
78
52
66
50
41
98
86
80
84
50
59
64
72
50

73
64
87
82
56
95
73
93
95
76
64
51
82
92
54
88
87
98
88
83
59
73
69
93

71
81
86
90
74
96
71
83
79
69
98
69
61
62
52
96
83
71
71
66
50
72
66
91

76
93
82
88
67
89
82
76
91
71
88
78
93
76
93
88
96
95
90
84
67
82
84
96

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

444
497
505
517
406
545
467
522
533
450
510
391
463

0
0

565
545
529
507
466
363
473
456
530

74
82.83
84.17
86.17
67.67
90.83
77.83

87
88.83

75
85

65.17
77.17

0
0

94.17
90.83
88.17
84.5

77.67
60.5

78.83
76

88.33

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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25

26

27
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29

212320280025
212320280026
212320280027
212320280028
212320280029

فاطمه علي حسن خلف
فاطمه الزهراء حسام هاشم محمد

فرح محمد عطا الله عبد علي
منار سفيان محمد مهدي

نبأ عمر مظهر داود

100
80

100
100
97

92
63
78
96
92

56
50
50

100
72

71
50
57
92
87

64
62
73
80
70

84
79
84

100
80

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

467
384
442
568
498

77.83
64

73.67
94.67

83

المعدلالمجموعالنتيجه

29 15 14

المشاركين
كلي بنين بنات

27 13 14

الناجحين
كلي بنين بنات

2 2 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

011000
 100% 97% 97% 100% 100% 100%

 93.10%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
29 15 14

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


